

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Согласно Приложения № 1, № 263.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения:

Согласно Приложения № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

5 рабочих дней с момента заключения договора, г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указана в приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указана в приложении № 1.

Условия платежа:

100 % в течение 30 календарных дней с момента получения счет-фактуры.

Потенциальный поставщик должен обладать профессиональной квалификацией, иметь необходимые финансовые, материальные и трудовые ресурсы для исполнения обязательств по договору о закупках. Являться платежеспособным, на момент проведения закупа, а также его финансово-хозяйственная деятельность не приостановлена и не подлежит ликвидации.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте с приложением следующих документов: справки о государственной регистрации (перерегистрации) для юридических лиц, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство; копии лицензий, разрешений (уведомлений), патентов, свидетельств, сертификатов, дипломов и т.д.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «24» августа 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 09 часов 30 минут «24» августа 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес omts314@mail.ru.

Приложение:

1. Приложение № 1.
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



А.А. Рейзлин

/14.08.2020 г./



№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Общая сумма, тенге без НДС
1	Тетрадь	A5,48 л.,клетка	шт	12,00	104,50	1 254,00
2	Тетрадь	A4,96 л.,клетка	шт	5,00	334,40	1 672,00
3	Книга учета	96 л.,A4,твердый переплет	шт	4,00	577,50	2 310,00
4	Тетрадь	160 л.,A4,клетка,разделитель,на спирали	шт	1,00	1 434,00	1 434,00
5	Тетрадь	96 л.,A4	шт	1,00	522,00	522,00
6	Калькулятор бухгалтерский	12 р.,190*149 мм	шт	2,00	2 831,00	5 662,00
7	Лоток для бумаг	5-ти секционный,прозрачный	шт	2,00	1 178,00	2 356,00
8	лоток для бумаг горизонтальный	3-х рядный,горизонтальный,пластик,серый	шт	1,00	3 038,00	3 038,00
9	Лоток для бумаг вертикальный	4-х рядный,пластик,серый	шт	1,00	1 776,00	1 776,00
10	Папка с 100 файлами	синяя,A4,пластик	шт	1,00	779,00	779,00
11	Файл-вкладыш	A4,40мкм,глянцевый,перфорированный,100 штук в упаковке,цена за штуку	шт	300,00	6,65	1 995,00
12	Планшет	A4,ПВХ,черный	шт	1,00	530,00	530,00
13	Уголок пластиковый	A4,красный,0,15мм,10 шт в упаковке,цена за 1 шт	шт	3,00	33,33	100,00
14	Уголок пластиковый	A4,зеленый,0.15мм,10 шт в упаковке,цена за 1 шт	шт	3,00	33,33	100,00
15	Разделитель пластиковый	от 1 до 10,цифровой,цветной	шт	1,00	541,00	541,00
16	Папка	с боковым зажимом и внутренним карманом	шт	1,00	503,00	503,00
17	Постики	76x126мм,100лист,желтый,пленка	шт	5,00	171,00	855,00
18	Постики	76x51мм,100лист,ассорти,пастельные цвета,пленка	шт	10,00	90,20	902,00
19	Постики-флажки	50x12мм,бумажные,4цв,по 100 листов,пастель ассорти полоски	шт	5,00	171,00	855,00
20	Постики-флажки	12x43мм,пластиковые,5цв.по 25 листов	шт	5,00	258,40	1 292,00
21	Постики-флажки	76x19мм,бумажные,4 цв.по 100 листов,неоновые цвета,ассорти полоски	шт	1,00	237,00	237,00
22	Корректирующая лента	4.2мм*8м	шт	10,00	574,70	5 747,00
23	Клей карандаш	15 грамм,сильной фиксации	шт	15,00	156,73	2 351,00
24	Нож канцелярский	18мм,ассорти,автофиксатор,длина 100 мм	шт	1,00	188,00	188,00
25	Ножницы	215мм,нержав.сталь,прорезинен.ручки	шт	2,00	541,50	1 083,00
26	Дырокол на 10 листов	ассорти,металлический корпус,с линейкой	шт	1,00	596,00	596,00
27	Степлер	№24/6 26/6, на 20 листов,ассорти	шт	3,00	602,33	1 807,00
28	Скобы	23№10,металлические,500шт,на 60 листов	шт	5,00	109,20	546,00